様式第3号（第6条関係）

潟 分 校 観 覧 料 （使 用 料） 減 免 申 請 書

年   月   日

仙北市長 様

               申請者 住 所

氏 名

次のとおり、仙北市思い出の潟分校管理規則第６条の規定により、観覧料（使用料）の減免を

受けたいので申請します。

使 用 目 的

使用目的が行政機関が公

務のため使用又は公益上

特 に 必 要 と 認 め ら れ

る 理 由

減免を受けようとする額 円

公益団体であることを

証明するにあたる資料

そ の 他 の 事 項